
В И К О Н К О М  К Р И В О Р І З Ь К О Ї  М І С Ь К О Ї  Р А Д И  
А Р Х І В Н И Й  В І Д Д І Л

вул. Співдружності, 107А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська обл., 50084, тел. (0564) 94 83 16,94 83 17, 
E-mail: arhiv@kr.gov.ua, web: https://kr.gov.ua/, код згідно з ЄДРПОУ 34339654

18.01,2024 № С -1/13/25-01 На № С-29-ІЗ від 15.01.2024

P a id  Ст епановій

foi+reguest-122396-764b8c89@dostup.pravda.com.ua

Щодо надання копії рішення

На Ваш інформаційний запит за документами архівного фонду «Виконком 

Криворізької міської Ради народних депутатів» надаємо на електрону адресу 

копію рішення від 13.11.2013 №343 «Про погодження проекту внесення змін до 

показників міського бюджету на 2013 рік» та додаток до нього.

В документах вищезазначеного фонду рішення від 12.10.2013 №343 

відсутнє.

Додаток: на 5 арк. в 1 прим.

Н ачальник Віта ГОН ТАР

Ралдугіна Олена 
94 83 17

mailto:xxxxx@xx.xxx.xx
https://kr.gov.ua
mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxx.xxxxxx.xxx.xx


К Р И В О Р І З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  
В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

ї м  3 .11 .2013 м. Кривий Ріг № 3 4 3

Про погодж ення проект у  

внесення змін до показників 

міського бюдж ет у на 2013 р ік

Розглянувши проект унесення змін до показників міського бюджету на 
2013 рік, керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Погодити проект унесення змін до показників міського бюджету на 
2013 рік (додаток) та надати його на розгляд міської ради.

2. Доручити начальнику фінансового управління виконкому міської 
ради Рожко О.В. виступити з доповіддю щодо цього питання на пленарному

І засіданні міської ради.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
І голови Світличного О.В.

ш
М іський голова Ю . Білкул



Додаток

до рішення виконкому міської ради

13. 11.2013 №343

З  ' - л

Проект унесення змін до показників міського бюджету на 2013 рік

грн.

|  Код

Щкетної

шаіфіка-

і  ч и

Показники бюджету
Затверджено на 

2013 рік

Зміни до 

показників

Уточнені 

показники на 2013 

рік

1 2 3 4 5

Ян к і -

В и д а т к и  т а  к р е д и т у в а н н я  з а г а л ь н о г о  ф о н д у  

р а з о м : ' ■; • . ■ . ; -
2  1 8 5  0 9 8  6 9 9 , 9 2 1 7 3 8  0 3 7 , 0 0 2  1 8 6  8 3 6  7 3 6 , 9 2

1 10
Управління освіти і науки виконкому міської 

ради
890 894 271,37 0,00 890 894 271,37

|и>101 Дошкільні заклади освіти 309 354 164,82 -578 526,00 308 775 638,82

у тому числі:

оплата праці 163 876 805,00 673 581,00 164 550 386,00

комунальні послуги та енергоносії 54 315 139,00 -2 166 818,00 52 148 321,00
Іру

:Г0201
Загальноосвітні школи (в т.ч. школа-дитячий 
садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, 
ліцеї, гімназії, колегіуми

462 584 037,96 25 246,00 462 609 283,96

у тому числі: 259 598 367,00 259 598 367,00

■ оплата праці 77 334 622,00 -1 428 432,00 75 906 190,00

комунальні послуги та енергоносії 1 453 678,00 1 453 678,00

№0202 Вечірні (змінні) школи 1 719 192,00 7 783,00 1 726 975,00
у тому числі:

комунальні послуги та енергоносії 115 598,00 7 783,00 123 381,00

: 0.301
Загальноосвітні школи-інтернати, загальноосвітні 
санаторні школи-інтернати

16 333 858,15 -116 398,00 16 217 460,15

у тому числі: /
комунальні послуги та енергоносії ^ 1 940 770,00 290 730,00 2 231 500,00

ІР0302
Загальноосвітні школи-інтернати для дітей-сиріт та 
дітей, які залишились без піклування батьків

9 189 923,09 -38 711,00 9 151 212,09

у тому числі:

комунальні послуги та енергоносії 1 627 644,00 -38 711,00 1 588 933,00

№0304
Спеціальні загальноосвітні школи-інтернати, 
школи та інші заклади освіти для дітей з вадами у 
фізичному чи розумовому розвитку

2 019 386,78 39 726,00 2 059 112,78

Ир£.; у тому числі:

комунальні послуги та енергоносії 153 397,08 -15 310,00 138 087,08

рР0401
Позашкільні заклади освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

48 377 029,05 446 055,00 48 823 084,05

у тому числі:

комунальні послуги та енергоносії 6 302 206,00 446 055,00 6 748 261,00

ІР0802
Методична робота, інші заходи у сфері народної 
освіти

14 137 387,04 -48 921,00 14 088 466,04

у тому числі:

комунальні послуги та енергоносії 195 297,00 -48 921,00 146 376,00

1аг0804
Централізовані бухгалтерії обласних, міських, 
районних відділів освіти

15 484 386,94 253 980,00 15 738 366,94

1 у тому числі:

оплата праці 10 728 015,00 129 023,00 10 857 038,00

комунальні послуги та енергоносії 450 110,00 61 748,00 511 858,00

ІЬ3805
Групи централізованого господарського 
обслуговування 1 999 034,86 -13 053,00 1 985 981,86

у тому числі:



Прдовження додатка

р  І 2 3 4 5

комунальні послуги та енергоносії 154 322,00 -13 053,00 141 269,00

ІР0806 Інші заклади освіти 1 863 699,00 22 819,00 1 886 518,00
у тому числі:

комунальні послуги та енергоносії 123 309,00 22 819,00 146 128,00

Г- 15

Управління праці та соціального захисту 

населення виконкому міської ради
176559071,16 -35 603,54 176 543 467,62

р в с е о з

Інші пільги ветеранам війни, особам, на яких 
поширюється чинність Закону України "Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", 
особам, які мають особливі заслуги перед 
Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих 
(загиблих) осіб, які мають особливі заслуги перед 
Батьківщиною, ветеранам праці, особам, які мають 
особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, вдовам 
(вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які 
мають особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, 
жертвам нацистських переслідувань та реабілітованим 
громадянам, які стали інвалідами внаслідок репресій 
або є пенсіонерами

1 514 787,64 -15 603,54 1 499 184,10

Нш

у тому числі за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання пільг з 
послуг зв'язку, інших передбачених законодавством 
пільг (крім пільг на одержання ліків, зубопротезу- 
вання, оплату електроенергії, природного і 
скрапленого газу на побутові потреби, твердого та 
рідкого пічного побутового палива, послуг тепло-, 
водопостачання і водовідведення, квартирної плати 
(утримання будинків і споруд та прибудин- 
кових територій), вивезення побутового сміття та 
рідких нечистот), на компенсацію втрати частини 
доходів у зв'язку з відміною податку з власників 
транспортних засобів та інших самохідних машин і 
механізмів та відповідним збільшенням ставок 
акцизного податку з пального і на компенсацію за 
пільговий проїзд окремих категорій громадян

1 514 787,64 -15 603,54 1 499 184,10

г Інші видатки на соціальний захист населення 9 152 974,00 40 565,00 9 193 539,00

№ рШ 9
Фінансова підтримка громадських організацій 
інвалідів і ветеранів 897 544,60 -39 600,00 857 944,60

Р Ш 1 4 Інші установи та заклади 5 481 840,92 -965,00 5 480 875,92

■ю,
Служба у  Справах дітей виконкому міської 
ради

4 907143,03 0,00 4 907 143,03

■ р р о о
Утримання закладів, що надають соціальні послуги 
дітям, які опинились в складних життєвих 
обставинах

4 849 116,03 0,00 4 849 116,03

у тому числі:

оплата праці 2 203 511,84 119 132,00 2 322 643,84

комунальні послуги та енергоносії 639 576,16 38 864,00 678 440,16

ШІЗ»
Управління культури і туризму виконкому 
міської ради

89 072 608,15 0,00 89 072 608,15

Ц апи Бібліотеки 15 677 227,13 -14 000,00 15 663 227,13
Музеї і виставки 2 452 472,64 -13 000,00 2 439 472,64
у тому числі:

оплата праці 1 126 117,00 -5 000,00 1121117,00

Палаци і будинки культури, клуби та інші заклади 
клубного типу 10 272 889,94 -133 000,00 10 139 889,94

у тому числі:

оплата праці 6 031 581,00 -93 000,00 5 938 581,00
Школи естетичного виховання дітей 42 710 193,00 160 000,00 42 870 193,00
у тому числі:

оплата праці 29 904 192,00 168 100,00 30 072 292,00



з Прдовження додатка
щїт.. п
Р  / 2 3 4 5

1 М
Управління благоустрою та житлової 
політики виконкому міської ради

240 323 779,75 1 738 037,00 242 061816,75

| § Я Е 0 3 Благоустрій міст, сіл, селищ 83 683 563,74 738 037,00 84 421 600,74

ррм оз Інші заходи у сфері електротранспорту 113 523 562,00 1 000 000,00 114 523 562,00

Ш »
Фінансове управління виконкому міської 

ради
576 054 422,92 15 603,54 576 070 026,46

НШ'"

1 ЗБ29 

-

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 
на надання пільг з послуг зв'язку, інших передбачених 
законодавством пільг (крім пільг на одержання ліків, 
зубопротезування, оплату електроенергії, природного 
і скрапленого газу на побутові потреби,твердого та 
рідкого пічного побутового палива, послуг тепло-, 
водопостачання і водовідведення, квартирної плати 
(утримання будинків і споруд та прибудинкових 
територій), вивезення побутового сміття та рідких 
нечистот), на компенсацію втрати частини доходів у 
зв'язку з відміною податку з власників транспортних 
засобів та інших самохідних машин і механізмів та 
відповідним збільшенням ставок акцизного податку з 
пального і на компенсацію за пільговий проїзд окремих 
категорій громадян

729 648,36 15 603,54 745 251,90

у тому числі бюджетам районних у місті рад:

Довгинцівської 51 200,00 -1 196,38 50 003,62

Жовтневої 213 920,00 ЗО 699,44 244 619,44

Інгулецької 39 000,00 -11 988,58 27 011,42

'г Тернівської 42 479,33 -1 074,20 41 405,13

Центрально-Міської 51 494,00 -836,74 50 657,26

В и д а т к и  т а  к р е д и т у в а н н я  с п е ц і а л ь н о г о  

ф о н д у  р а з о м :
4 6 2  2 2 3  5 5 7 , 3 3 - 1  7 3 8  0 3 7 , 0 0 4 6 0  4 8 5  5 2 0 , 3 3

ИНга'Іі.ііб;--:' Нк9м((̂, у тому числі бюджет розвитку ! 233 394 566,78 -1 738 037,00 231 656 529,78

Ш ш
Виконавчий комітет Криворізької міської 

ради
8 445 426, 78 -1 000 000,00 7445426,78

ИЖнс- • 'к;гг ,
у тому числі бюджет розвитку 5 880288,76 : -/ 000 000,00 4 880 288,76

И&У • Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного та культурного розвитку регіонів

1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00

ЩЩшк>:4 ■ у тому числі бюджет розвитку 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00
ИШ1‘ку ■
И § |; з них капітальні видатки за рахунок коштів, що 

передаються із загального фонду до бюджету 
розвитку (спеціального фонду)

1 000 000,00 -І 000 000,00 0,00

і Л

Управління культури і туризму виконкому 
міської ради

14 437097,96 0,00 14 43 7 097,96

іт' у тому числі бюджет розвитку 7 809 417,96 0,00 7 809 417,96

Щ1Ш; _ *
Палаци і будинки культури, клуби та інші 
заклади клубного типу

3 821 331,46 -30 000,00 3 791 331,46

у тому числі бюджет розвитку 3 449 250,46 -ЗО 000,00 3 419 250,46

а

V

з них капітальні видатки за рахунок коштів, що 
передаються із загального фонду до бюджету 
розвитку (спеціального фонду)

2 351 472,00 -ЗО 000,00 2 321 472,00

||1 Ш ^ Школи естетичного виховання дітей 4 554 135,00 30 000,00 4 584 135,00

Ш$Ь' у тому числі бюджет розвитку 325 482,00 ЗО 000,00 355 482,00

з них капітальні видатки за рахунок коштів, що 
передаються із загального фонду до бюджету 
розвитку (спеціального фонду)

325 482,00 30 000,00 355 482,00



Прдовження додатка

І 2 3 4 5

р  40
Управління благоустрою та житлової 

політики виконкому міської ради
155159 503,42 -738 037,00 154 421 466,42

у тому числі бюджет розвитку 48 467 254,46 -738 037,00 47 729 217,46

ї ж і  02
Капітальний ремонт житлового фонду 
місцевих органів влади

17 252 319,46 -449 750,00 16 802 569,46

у тому числі бюджет розвитку 17 152 319,46 -449 750,00 16 702 569,46

з них капітальні видатки за рахунок коштів, що 
передаються із загального фонду до бюджету 
розвитку (спеціального фонду)

9 770 910,60 -449 750,00 9321 160,60

Ь:шюб
Капітальний ремонт житлового фонду 
об'єднань співвласників багатоквартирних 
будинків

5 774 780,40 -288 287,00 5 486 493,40

у тому числі бюджет розвитку 5 774 780,40 -288 287,00 5 486 493,40

з них капітальні видатки за рахунок коштів, що 
передаються із загального фонду до бюджету 
розвитку (спеціального фонду)

2 2 78 538,00 - -288287,00 1 990 251,00

В и д а т к и  т а  к р е д и т у в а н н я  з а г а л ь н о г о  й  

с п е ц і а л ь н о г о  ф о н д і в  р а з о м :
2 647 322 257,25 0,00 2 647322 257,25

ЬІ •
В Д ж е р е л а  ф і н а н с у в а н н я  з а г а л ь н о г о  ф о н д у  

в с ь о г о :
-27 712 904,11 1 738 037,00 -25 974 867,11

';Г-. ■ •

- профіцит за рахунок коштів, що передаються із 
загального фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

-105 490 846,31 1 738 037,00 -103 752 809,31

-
Д ж е р е л а  ф і н а н с у в а н н я  с п е ц і а л ь н о г о  ф о н д у  

в с ь о г о :
223 151134,33 -/ 738 037,00 221413 097,33

ВКаь*
- дефіцит за рахунок коштів, що передаються із 
загального фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

105 490 846,31 -1 738 037,00 103 752 809,31

ча справами виконкому О.Шовгеля


